
UCHWAŁA NR LVII/588/2022 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniająca budżet miasta Koła na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)  i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu 
miasta Koła na 2022 rok, zmienionej uchwałą nr XLV/480/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 26 stycznia 
2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.7.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 stycznia 2022 roku, uchwałą nr 
XLVI/489/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 23 lutego 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.20.2022 
Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 lutego 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.23.2022 Burmistrza Miasta 
Koła z dnia 17 marca 2022 roku, uchwałą nr XLVII/505/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 marca 2022 roku, 
zarządzeniem nr OA.0050.28.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 marca 2022 roku, zarządzeniem nr 
OA.0050.36.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 11 kwietnia 2022 roku, uchwałą nr XLVIII/507/2022 Rady 
Miejskiej Koła z dnia 12 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.37.2022 Burmistrza Miasta Koła 
z dnia 13 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.39.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 25 kwietnia 
2022 roku, uchwałą nr XLIX/511/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem nr 
OA.0050.49.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13 maja 2022 roku, uchwałą nr L/520/2022 Rady Miejskiej 
Koła z dnia 24 maja 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.57.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 maja 
2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.65.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13 czerwca 2022 roku, uchwałą 
nr LI/530/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 czerwca 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.74.2022 
Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 czerwca 2022 roku,  zarządzeniem nr OA.0050.87.2022 Burmistrza Miasta 
Koła z dnia 28 lipca 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.92.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 17 sierpnia 
2022 roku, uchwałą nr LIV/544/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem nr 
OA.0050.101.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 12 września 2022 roku, uchwałą nr LV/555/2022 Rady 
Miejskiej Koła z dnia 28 września 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.105.2022 Burmistrza Miasta Koła 
z dnia 30 września 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.111.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 
14 października 2022 roku, uchwałą nr LVI/571/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 26 października 2022 roku, 
zarządzeniem nr OA.0050.117.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 października 2022 roku, zarządzeniem 
nr OA.0050.123.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 8 listopada 2022 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 125.059.862,42 zł zastępuje się 
kwotą 125.753.815,05 zł; 

- dochody bieżące w kwocie 116.625.021,95 zł zastępuje się kwotą 117.318.974,58 zł, 

a) ust. 2 pkt 3 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 132.304.842,04 zł zastępuje się 
kwotą 133.110.794,67 zł; 

- wydatki bieżące w kwocie 116.626.309,05 zł zastępuje się kwotą 117.432.261,68 zł, 

a) ust. 2 pkt 3 wydatki sfinansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Określony w § 3 deficyt budżetu w kwocie 7.244.979,62 zł zastępuje się kwotą 7.356.979,62 zł, który  
sfinansowany zostanie przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

4. Określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.744.979,62 zł 
zastępuje się kwotą 9.856.979,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDA0CF2-4F03-49BF-BFEB-4C3D226DC6A3. Podpisany Strona 1



5. Ustalone w § 10 uchwały dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w § 
0270 w kwocie 314.721,00 zł i w § 0480 w kwocie 723.754,00 zł oraz niewykorzystane środki z opłat za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych z 2021 roku w kwocie 147.729,41 zł przeznacza się na wydatki 
na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 1.139.204,41 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 47.000,00 zł. 

6. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 2 do uchwały nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 6 do uchwały nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

Przychody: 

Zwiększa się: 

Poz. 2 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 o kwotę 112.000,00 zł 

Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 7 do uchwały nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

I Jednostki sektora finansów publicznych 

Zwiększa się: 

Poz. 6 dział 921 rozdział 92109 § 2480  –  „Miejski Dom Kultury” o kwotę 70.000,00 zł 

Dodaje się: 

Poz. 4 dział 801 rozdział 80104 § 2310  –  „Gmina Osiek Mały” w kwocie 10.000,00 zł 

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Zwiększa się: 

Poz. 1 dział 801 rozdział 80101 § 2540  –  „Wychowanie w szkołach podstawowych” o kwotę 
53.000,00 zł 

Poz. 2 dział 801 rozdział 80104 § 2540  –  „Wychowanie przedszkolne” o kwotę 99.000,00 zł 

Poz. 3 dział 801 rozdział 80149 § 2540  –  „Stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego” o kwotę 130.000,00 zł 

Poz. 4 dział 801 rozdział 80150 § 2540  –  „Stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” o kwotę 3.500,00 zł 

Poz. 8 dział 854 rozdział 85404 § 2540  –  „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” o kwotę 
21.500,00 zł 

Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 10 do uchwały nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

I Dochody 

Zwiększa się: 

Dz. 801 rozdział 80104 § 2310 o kwotę 48.860,00 zł 

II Wydatki 

Zwiększa się: 

Dz. 801 rozdział 80104 § 2540 o kwotę 48.860,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDA0CF2-4F03-49BF-BFEB-4C3D226DC6A3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku nr 13 do uchwały nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

I Dochody 

Zwiększa się: 

Dz. 853 rozdział 85395 § 2180 o kwotę 10.250,63 zł 

II Wydatki 

Zwiększa się: 

Dz. 852 rozdział 85295 § 4210 o kwotę 10.250,63 zł 

Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w uchwale nr LVI/571/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 
26 października 2022 roku zmieniającej budżet miasta Koła na 2022 r. w następujący sposób: 

§ 1. ust.12 aktualnie otrzymuje brzmienie: 

„W załączniku nr 9 do uchwały nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 
2021 roku dokonuje się następujących zmian: 

II Wydatki 

Zwiększa się: 

Dz. 900 rozdział 90002 § 4300 o kwotę 16.446,00 zł 

Dodaje się: 

Dz. 900 rozdział 90002 § 4430 w kwocie 7.699,00 zł 

Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDA0CF2-4F03-49BF-BFEB-4C3D226DC6A3. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały nr LVII/588/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 23 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 600 900,00 0,00 600 900,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 600,00 -600,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 -600,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 300,00 6 000,00 8 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 300,00 6 000,00 8 300,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 6 000,00 6 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

49 869 463,70 214 527,00 50 083 990,70

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

14 443 711,00 124 118,00 14 567 829,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 969 500,00 90 519,00 14 060 019,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 340 000,00 33 599,00 373 599,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 975 678,00 90 409,00 5 066 087,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 248 000,00 32 821,00 280 821,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 412 158,00 57 588,00 1 469 746,00

801 Oświata i wychowanie 3 998 283,43 231 135,00 4 229 418,43

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 371 444,00 54 194,00 425 638,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00 54 194,00 304 194,00

80104 Przedszkola 2 422 724,00 176 941,00 2 599 665,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00 128 081,00 428 081,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

530 000,00 48 860,00 578 860,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 816 326,53 10 250,63 5 826 577,16

85395 Pozostała działalność 5 816 326,53 10 250,63 5 826 577,16

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 816 326,53 10 250,63 5 826 577,16

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDA0CF2-4F03-49BF-BFEB-4C3D226DC6A3. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 1 336 710,00 232 040,00 1 568 750,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 054 110,00 232 040,00 1 286 150,00

0690 Wpływy z różnych opłat 28 500,00 11 000,00 39 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

171 000,00 30 000,00 201 000,00

0830 Wpływy z usług 815 000,00 182 146,00 997 146,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 712,00 712,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 182,00 8 182,00

Razem: 125 059 862,42 693 952,63 125 753 815,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDA0CF2-4F03-49BF-BFEB-4C3D226DC6A3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr LVII/588/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 23 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 836 655,00 0,00 2 836 655,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 60 600,00 -600,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -600,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

710 Działalność usługowa 148 630,00 2 500,00 151 130,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58 010,00 2 500,00 60 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 050,00 2 500,00 46 550,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 603 040,00 6 000,00 609 040,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 450,00 6 000,00 96 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 6 000,00 19 300,00

757 Obsługa długu publicznego 762 000,00 112 000,00 874 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

762 000,00 112 000,00 874 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

762 000,00 112 000,00 874 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 935 884,07 341 002,00 42 276 886,07

80101 Szkoły podstawowe 20 495 512,11 53 000,00 20 548 512,11

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

565 400,00 53 000,00 618 400,00

80104 Przedszkola 7 917 753,00 158 002,00 8 075 755,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 645 400,00 99 000,00 1 744 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 778 297,00 13 821,00 792 118,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 850 586,00 35 181,00 2 885 767,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDA0CF2-4F03-49BF-BFEB-4C3D226DC6A3. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 549 283,00 130 000,00 1 679 283,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 240 000,00 130 000,00 1 370 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 719 131,00 3 500,00 3 722 631,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

35 000,00 3 500,00 38 500,00

80195 Pozostała działalność 986 027,00 -3 500,00 982 527,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 -3 500,00 6 500,00

851 Ochrona zdrowia 1 302 254,41 -30 840,00 1 271 414,41

85149 Programy polityki zdrowotnej 116 050,00 -30 840,00 85 210,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 106 050,00 -30 840,00 75 210,00

852 Pomoc społeczna 10 457 528,25 68 650,63 10 526 178,88

85202 Domy pomocy społecznej 1 700 000,00 40 000,00 1 740 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 700 000,00 40 000,00 1 740 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 216 297,00 18 400,00 3 234 697,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 195 138,00 18 400,00 2 213 538,00

85295 Pozostała działalność 2 583 147,61 10 250,63 2 593 398,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 748,76 10 250,63 121 999,39

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 465 824,50 21 500,00 487 324,50

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 254 950,00 21 500,00 276 450,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

254 950,00 21 500,00 276 450,00

855 Rodzina 21 684 473,61 -14 400,00 21 670 073,61

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 714 277,00 -18 400,00 10 695 877,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 508,00 -15 000,00 262 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 921 451,00 -3 000,00 918 451,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 359,00 -400,00 6 959,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00 4 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 233 195,47 -2 500,00 11 230 695,47

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDA0CF2-4F03-49BF-BFEB-4C3D226DC6A3. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 428 026,00 -2 500,00 425 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 600,00 -2 500,00 103 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 133 227,00 70 000,00 3 203 227,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 820 000,00 70 000,00 890 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

780 000,00 70 000,00 850 000,00

926 Kultura fizyczna 7 827 679,00 232 040,00 8 059 719,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 723 579,00 232 040,00 3 955 619,00

4260 Zakup energii 775 000,00 162 040,00 937 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 460 240,00 70 000,00 530 240,00

Razem: 132 304 842,04 805 952,63 133 110 794,67

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDA0CF2-4F03-49BF-BFEB-4C3D226DC6A3. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 

do uchwały nr LVII/588/2022 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok 

 
Lp. Treść § Plan 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9.856.979,62 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 1.113.605,93 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 8.622.399,18 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 120.974,51 

 

Rozchody ogółem:  2.500.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 2.500.000,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDA0CF2-4F03-49BF-BFEB-4C3D226DC6A3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do uchwały nr LVII/588/2022 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 
 

 

DOTACJE Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZYCH   

I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2022 ROK 
 

I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 

1. 600 60004 2310 Gmina Koło  60.000,00 

2. 600 60014 6300 Powiat Kolski  111.307,00 

3. 801 80103 2310 Gmina Kramsk  1.000,00 

4. 801 80104 2310 Gmina Osiek Mały  10.000,00 

5. 851 85149 2330 Województwo Wielkopolskie  0,00 

6. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 850.000,00  

7. 921 92116 2480 Powiatowa i Miejska Biblioteka 

Publiczna 

1.110.118,00  

8. 921 92118 2480 Muzeum Technik Ceramicznych    333.000,00  

9. 921 92109 6220 Miejski Dom Kultury  40.000,00 

Ogółem:  2.293.118,00 222.307,00 

 

II. JEDNOSTKI  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dz. Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 

1. 801 80101 2540 Wychowanie w szkołach podstawowych 618.400,00  

2. 801 80104 2540 Wychowanie przedszkolne   1.744.400,00  

3. 801 80149 2540 Stosowanie specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

1.370.000,00  

4. 801 80150 2540 Stosowanie specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

38.500,00  

5. 851 85154 2360 Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym 

 20.000,00 

6. 852 85295 2360 Organizacja i promocja wolontariatu  0,00 

7. 852 85295 2360 Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

 15.000,00 

8. 854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 276.450,00  

9. 854 85412 2360 Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 

tym wypoczynku dzieci i młodzieży  

   45.000,00 

10. 854 85412 2360 Turystyka i krajoznawstwo  5.000,00 

11. 854 85495 2360 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych  10.000,00 

12. 900 90005 6230 Dotacje na dofinansowanie inwestycji 

związanych z przebudową systemów 

grzewczych, w których do tej pory 

wykorzystywano paliwo stałe, na 

niskoemisyjne źródła ciepła 

 55.000,00 

13. 921 92195 2360 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

  120.000,00 

14. 926 92605 2820 Upowszechnianie i rozwój sportu   290.000,00 

15. 926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 

   141.100,00 

16. 801 80153 2830 Zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

 9.975,63 

17. 851 85149 2780 Dotacja na dofinansowanie realizacji zadań w 

zakresie programów polityki zdrowotnej 

 10.000,00 

Ogółem:   4.047.750,00 721.075,63 

 

Zestawienie: 
1. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH                         2.515.425,00 zł 
2.     JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH           4.768.825,63 zł 

                                                                                  Razem dotacje          7.284.250,63 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDA0CF2-4F03-49BF-BFEB-4C3D226DC6A3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do uchwały nr LVII/588/2022 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 23 listopada 2022 r.  

 
 

 

Dochody i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku. 

 

I Dochody 
Klasyfikacja 

Nazwa Kwota 
Dział Rozdział § 

801   Oświata i wychowanie 578.860,00 

 80104  Przedszkola 578.860,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

578.860,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120.118,00 

 92116  Biblioteki 120.118,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

120.118,00 

Razem: 698.978,00 

 

II Wydatki 
Klasyfikacja 

Nazwa Kwota 
Dział Rozdział § 

801   Oświata i wychowanie 578.860,00 

 80104  Przedszkola 578.860,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

578.860,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120.118,00 

 92116  Biblioteki 120.118,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 120.118,00 

Razem: 698.978,00 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDA0CF2-4F03-49BF-BFEB-4C3D226DC6A3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

do uchwały nr LVII/588/2022 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 
 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi sfinansowane w 2022 roku. 

 

I Dochody 
Klasyfikacja 

Nazwa Kwota 
Dział Rozdział § 

758   Różne rozliczenia 3.690.385,56 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3.690.385,56 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

52.438,31 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3.637.947,25 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.826.577,16 

 85395  Pozostała działalność 5.826.577,16 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

5.826.577,16 

Razem: 9.516.962,72 

 

II Wydatki 
Klasyfikacja 

Nazwa Kwota 
Dział Rozdział § 

852   Pomoc społeczna 62.688,94 

 85295  Pozostała działalność 62.688,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58.688,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.816.326,53 

 85395  Pozostała działalność 5.816.326,53 

  3110 Świadczenia społeczne 5.700.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67.822,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.841,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.661,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490.286,89 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 490.286,89 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

490.286,89 

   Budowa sieci kanalizacji deszczowej na Starym Mieście w Kole – etap I 490.286,89 

926   Kultura fizyczna 3.147.660,36 

 92695  Pozostała działalność 3.147.660,36 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3.147.660,36 

   Budowa boisk sportowych z niezbędną infrastrukturą przy Szkole 

Podstawowej nr 5 w Kole 

3.147.660,36 

Razem: 9.516.962,72 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDA0CF2-4F03-49BF-BFEB-4C3D226DC6A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




